

Årsredovisning

för

E&R Rör & Vent Specialisten AB

559340-5680

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Andersson, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för E&R Rör & Vent Specialisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom rör- och ventilationsentreprenader främst inom Byggbranschen

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 780	6 360
Resultat efter finansiella poster	3 748	1 009
Soliditet (%)	41,4	12,5

Under bolagets andra år har nettoomsättning ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget inte hade full verksamhet under sitt första verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	601 360	651 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		601 360	-601 360	0
Årets resultat			2 259 551	2 259 551
Belopp vid årets utgång	50 000	601 360	2 259 551	2 910 911

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601 360
årets vinst	2 259 551
	2 860 911
disponeras så att i ny räkning överföres	2 860 911
	2 860 911

Resultaträkning

Not

2022-10-01
-2023-09-30

2021-10-14
-2022-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

26 780 432

6 360 173

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

26 780 432

6 360 173

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-22 963 121

-5 308 661

Övriga externa kostnader

-70 585

-53 935

Summa rörelsekostnader

-23 033 706

-5 362 596

Rörelseresultat

3 746 726

997 577

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 608

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-55

Summa finansiella poster

1 608

-55

Resultat efter finansiella poster

3 748 334

997 522

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-900 000

-240 000

Summa bokslutsdispositioner

-900 000

-240 000

Resultat före skatt

2 848 334

757 522

Skatter

Skatt på årets resultat

-588 783

-156 162

Årets resultat

2 259 551

601 360

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 414 466	1 957 950
Övriga fordringar		410 122	992 625
Summa kortfristiga fordringar		3 824 588	2 950 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 386 611	3 765 051
Summa kassa och bank		5 386 611	3 765 051
Summa omsättningstillgångar		9 211 199	6 715 626
SUMMA TILLGÅNGAR		9 211 199	6 715 626

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		601 360	0
Årets resultat		2 259 551	601 360
Summa fritt eget kapital		2 860 911	601 360
Summa eget kapital		2 910 911	651 360
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 140 000	240 000
Summa obeskattade reserver		1 140 000	240 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		7 880	0
Summa långfristiga skulder		7 880	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 800 000	1 500 000
Leverantörsskulder		2 327 583	4 057 494
Skatteskulder		744 945	141 452
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 880	125 320
Summa kortfristiga skulder		5 152 408	5 824 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 211 199	6 715 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Solna

Erik Svensson

Erik Svensson

Ordförande

2023-12-20

Robert Andersson

Robert Andersson

2023-12-15

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Angelika Thor

Angelika Thor

Auktoriserad revisor
